
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 25.11.2024 12:00

Dětské plavecké brýle Spokey Flippi junior

Cena: 156,- Kč
Dostupnost: Skladem varianty
  
Kód zboží: FLIPPI JR
Výrobce: Spokey
Kategorie: Plavecké brýle junior

Dětské plavecké brýle Spokey Flippi junior
Plavecké brýle Spokey Flippi JR byly vyrobeny pro děti a juniory, které začínají s plaváním. Brýle jsou vyrobeny z odolných a pro uživatele příjemných materiálů. Jsou
dodávány v pouzdře, které je chrání před poškrábáním během skladování a přepravy. Skla brýlí byla vyrobena z kvalitního a lehkého polykarbonátu s vrstvou Anti-Fog,
chránící před zamlžením. Skla mají protisluneční filtr UV, díky kterému je použití možné i venku na slunci. Díky měkkému, silikonovému těsnění se brýle maximálně
přilnou k obličeji, což zabraňuje vniknutí vody do brýlí. Díky pohodlnému a obzvláště snadnému nastavení silikonového pásku, lze brýle snadno přizpůsobit obvodu
hlavy, se kterým si hravě poradí i ti nejmladší plavci.

Rady a doporučení
Použití plaveckých brýlí chrání citlivé oči před kontaktem s vodou a umožňuje pozorování pod vodou.
Jsou nepostradatelné pro osoby, jenž mají kontaktní čočky, které se nesmí dostat do kontaktu s vodou v bazénu.
Pro zajištění delší trvanlivosti produktu, opláchněte brýle po každém použití pod tekoucí vodou.

Technický popis:
- sklo: polykarbonát
- filtr: UV
- potah: vrstva Anti-Fog (ochrana před zamlžením)
- silikonové těsnění
- lícnice: silikon
- pásek: silikonový tenký pásek
- jednoduchá a rychlá regulace pásku v zadní části hlavy


